3.评分信息：评委进入评分任务后，系统可

展示该任务中的多个队伍信息，人工评分包

括但不限于商品管理、内容管理、装修管理、

销售管理、复盘数据分析、复盘汇报等内容。

6

6

搬运清理

服务

广西商都科技有

限公司、商都、定

制

1.清风校区和穿山校区现有实训室桌椅和

废旧设备搬迁到采购人指定地点，包含上下

楼及运输，运距 3KM 以内。

2.清风校区和穿山校区现有实训室场地清

理，垃圾清运及环境规整，使其满足实训室

建设环境条件。

1 项 9850 9850

合 计 1707330.00

根据《成交通知书》的成交内容，合同的总金额为：人民币壹佰柒拾万柒仟叁佰叁拾元

整（大写）（¥：（小写）1707330.00 元）。

第二条 质量保证

1.乙方应按投标文件承诺的货物规格型号、技术参数、质量标准等向甲方提供未经使用

的全新原装产品，且在正常安装使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质量标

准。

2.乙方提供货物的质量保证期为 1年 （厂家规定质保期超过一年的，按厂家规定，

“采购需求”有规定的，按规定执行）。在质保期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方

应负责免费修理和更换零部件。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以